[image: ]Курайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.07.2022                                         с. Курай                                           № 15-91Р

О внесении изменений в решение Курайского сельского Совета депутатов «О Порядке предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета сельсовета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. В решение Курайского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 22.11.2018 №20-102Р «О Порядке предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета сельсовета» (далее – Решение) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Приложения к Решению дополнить абзацем следующего содержания:
«Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                   Г.А. Зарубицкий

Глава сельсовета                                                                             С.А. Гаврилов

image1.png